
Společenství vlastníků jednotek třída Edvarda Beneše 574 

a 575 Hradec Králové 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schůze výboru SVJ – 20.1.2017 

Účast : Milan Dufek, Rudolf Ježek a Václav Houska 

 

 

Hosté : Haase, Vobořil, Málek 

 

1. Na základě návrhu dodavatele díla a stanoviska stavebního a autorského dozoru 

výbor schválil drobné změny, které jsou v prostorách SNHK. 

2. Výboru projednal  vícepráce – vyzdění příčky nad schody 575 

3. Výboru projednal  přípravu na Shromáždění vlastníků 31.1.2017 

4. Projednal změnu pojistné smlouvy a výpovědi ze smluv u České pojišťovny a 

Generali. 

5. Výbor projednal dluh vlastníka paní Dvořákové. Po opakovaných výzvách bylo 

přistoupeno k poslední výzvě před podáním žaloby. Paní Dvořáková navrhla 

formu splátek. Výbor odsouhlasil měsíční splátky ve výši 5.000,- Kč na 

umoření dluhu. Pan Houska byl pověřen vypracování „uznání závazku a 

splátkového kalendáře“.  

6. Výbor projednal faktury firmy HAASE. 

 

Schůze výboru dne 23.1.2017 se nekoná, schůze byla dnešního dne v návaznosti na 

kontrolní den na stavbě. Další schůze výboru 30.1.2017. 

Usnesení : 

 Ježek – příprava Shromáždění  

 Karel – příprava Shromáždění, místnost, rozpočet, účast 

 Ježek – uznání závazku a splátkový kalendář 

 Houska – podklady na shromáždění  

 


